کرد که عورت کنیز مثل عورت زن حره است؛ پس آن قابل اجراء می‌باشد و اگر این را تبنی کرد که عورت کنیز مثل عورت زن در پیش روی محارم خود می‌باشد و این چیزی است که من نسبت به این مسئله تمایل دارم؛ پس این قابل اجراء است. الله سبحانه و تعالی دانای و باحکمت تراست.

برادر تان عطاء بن خلیل ابوالرشته

24 شوال 1439 هـ.ق

2018/7/8 م

مترجم: مشتاق حنیف